
UCHWAŁA NR XI/56/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217 ust 1, 2 pkt 2, art. 235 ust. 1, art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 12 
ust. 2 pkt 6 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej nr VII/38/2012 Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2013 rok 
wraz z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Związku o kwotę: 908.664,00 zł 

2) Plan dochodów Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2013 rok po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi: 11.297.879,00 zł z tego: 

- dochody bieżące: 11.297.879,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu Związku o kwotę: 908.664,00 zł 

4) Plan wydatków Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2013 rok po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi: 12.675.708,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 11.241.379,00 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 1 434 329,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w kwocie 1 377 829,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętego kredytu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FEBB72D8-9BC6-4137-A718-A260A7BBEFAF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 - planowane dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

908 664,009 862 128,00 10 770 792,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 908 664,00 10 770 792,009 862 128,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 862 128,00 908 664,00 10 770 792,00

10 389 215,00 11 297 879,00908 664,00Razem:

Id: FEBB72D8-9BC6-4137-A718-A260A7BBEFAF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 - planowane wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 908 664,009 069 621,00 9 978 285,00

90002 Gospodarka odpadami 908 664,00 9 910 593,009 001 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 001 929,00 908 664,00 9 910 593,00

11 767 044,00 12 675 708,00908 664,00Razem:

Id: FEBB72D8-9BC6-4137-A718-A260A7BBEFAF. Podpisany Strona 3




